BISTRO . RESTAURANT . EVENTLOCATION

WWW.SPOE-407.DE
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in unserem Bistro Restaurant.

Wir freuen uns sehr Uber Inren Besuch und setzen alles daran, dass Sie
sich bei uns wohlfuhlen.

Regionale Gerichte, saisonale Kostlichkeiten und internationale Speziali
taten finden Sie auf unserer Karte.

Frische und Vielfalt sind die Voraussetzungen
fuUr die gute Kuche unseres Restaurants. Frisch
gezapfte Biere und erlesene Weine runden
unser Angebot ab.

Einen angenehmen Aufenthalt in unserem
Restaurant und
guten Appetit

wunschen:

Das Spo 407
Team.

Gerne empfehlen
wir uns auch fur lhre
Feierlichkeiten. Ob
Hochzeiten, Fami
lien- oder Firmenfei
ern, Meetings, Kon
ferenzen, Trauerfei
ern - in unserem Festsaal finden insgesamt bis
zUu 120 Gaste Platz. FUr kleinere Gesellschaften
bieten wir Innen weitere Raumlichkeiten.

WIR KONNEN NICHT ALLES..

%W%ébr genw Lrtner!

Brauchen Sie einen DJ?

Bei unserem Eventpartner www.die-eventfakturde finden Sie Uber 20
verschiedene Entertainer, Shows, Acts und Bands, die Ihre Feier zu einem
unvergesslichen und besonderen Moment werden lassen.

Wir stehen Ihnen bei der Planung Ihrer Feier gerne mit Rat und Tat zur Seite.

Fotos: Lena Rieke

Alle Preise in Euro inkl. Bedienung und MwSt.

WiessNer & ZiMMERMANN
Steverberatungsgesellschafr mbH
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FSSEN & TRINKEN
IST EIN BEDURFNIS...

. GENIESSEN IST
DIE KUNST.
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“~-»AUTOHAUS
AM LICHTENBERG

Ihr Vertragshandler fur SEAT, MITSUBISHI
und CUPRA im GroBraum Viersen!

L Lichtenberg 32 - 41747 Viersen - Tel. 02162 - 93300 www.autohaus-am-lichtenberg.de




Virspeisen

Ciabattabrot mit Kartoffelcreme A¢ 6,50
Aufbackzeit 10 Minuten
Bruschetta mit Tomate-Mozzarella'A%+ 9,70
Tomate - Mozzarella - Salat ¢G4t 8,80
Rinder-Carpaccio'® 14,50
mit Balsamico-Dressing, Rucola & Parmesan
Lachs auf Reibekuchen>Ab-CL 13,80
und Salatgarnitur
Gambas Provencale 3A8¢ 1780
6 Stdck, serviert mit Brot

@/mé

- fur Kinder bis zu 12 Jahren -
Fischstabchen mit Pomnmes frites AP~ 750
Kleines Putenschnitzel (paniert) mit Pommes frites AC 750
Chicken Nuggets mit Pommes frites Ac6 750

HEIM UND HAUS

Kastrati

XK e Gipsdielen e Putz- & Spachtelarbeiten
* Trockenbau e Baubetreuung

Wer wiinsctien Tnen guten Appetic!

0172 /2312959 | 41236 Ménchengladbach
1 heim-haus-kastrati@t-online.de

ENTSORGUNG-MG.DE

VERWERTUNG

ENTSORGUNG

L/
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BAUSTOFFE CONTAINER

+49 (0) 2166 - 60 11 89

Ernst Zimmermanns GmbH




- Bei Beilagendnderung: Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln: 150 € Aufpreis -

Cevapcici# A 1390
mit Djuvecreis oder Pommes frites, Ajvar und Zwiebeln

Putengeschnetzeltes > AGJCL (KI. Port.) 15,20 1720
in pikanter Paprikasauce mit Butterreis & Salat

Putensteak' 6c-t 17.80

mit Ananas, Kdse & Hollandaise tUberbacken,
mit Pommes & Salat

Cordon Bleu von der Pute 235 ACGJL 19,80
dazu Bratkartoffeln & Salat

Schweine-Medaillons 24 ACG (KI. Port.) 17,80 19,80

mit Champignon- oder Pfefferrahmsauce,
Salat & Kroketten oder Rosti

Schweine-Medaillons A€ (KI. Port.) 17,80 19,80

mit Sauce Hollandaise, dazu Schmorgemduse & Kroketten

Schweinefilet ,,Mailander Art" 2 A¢ 19,80

frische Tomaten & Kase Uberbacken,
auf Blattspinat & Bratkartoffeln

Fleischspie[3 > Ject 2180

Schweinefilet & Roastbeef mit Djuvecreis & Salat

Zuricher Geschnetzeltes (KI. Port.) 17,80 19,80

vom Schweinefilet > AGJCL
mit Rosti & Salat

Elektroinstallationen
e w e ] e C EIB/KNX-Anlagen
o o Smart Home

Einbruchmeldeanlagen

Eugen Widerspan Elektrotechnik

Videoanlagen
Satelittenanlagen
Tel.02165/3 449973 E-Mail: info@ewe-tec.de Telefonanlagen

Mobil 0152 / 52 59 23 67 Web: www.ewe-tec.de Netzwerk-Installationen
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Spaghetti mit Gambas in Olivendl 18,50
mit frischem Parmesan

Penne in Olivendl & Schmorgemuse A 13,80
Penne in Zitronensahnesauce AP¢ 16,50

mit Rducherlachs, Cherrytomaten und frischem Blattspinat

Sebnitsel

vom Scharein (A von der Pute

(Alle Schnitzel auch als kleine Portion erhéitlich. Nachlass 2,50 €)
(Schnitzel von der Pute mit Aufpreis 2,00 €)

Schnitzel ,Wiener Art" Ac6 14,80
Champignon-/ Pfefferrahm-Schnitzel A6 1580
Holzfaller-Schnitzel 2 AcG 1580
mit Spiegelei & Speck

Schnitzel mit Rostzwiebeln Ace 16,50
Zigeuner-Schnitzel4 AcGJ 1580
Schnitzel ,,Hawaii"12 Ace! 16,80
mit Ananas, Schinken, Sauce Hollandaise & Kase Uberbacken

Schnitzel mit Blattspinat und kase tberbacken1AC6 16,80
SPO-Schnitzel mit gebratenen Champignons und Zwiebeln* ACG 16,80

Dazu servieren wir wahlweise:

Pommes frites « Kroketten < Wedges * Djuvecreis « Bratkartoffeln
und einen gemischten Salat.

Dachdeckermeister

Stapper Weg 83
41199 Monchengladbach
Tel.: 02166/9890360

é‘efa n Be rn Fax: 02166/9890370

info@stefanbern.de

Bedachungen lIsolierungen Fassadenbau Flachdachbau Reparaturdienst Schieferarbeiten www.stefanbern.de

lhr Dachdeckermeister seit iiber 20 Jahren!



Burger

Sp6-Burger im Brioche Brétchen 248# Ji 13,80

180g Rindfleisch, Speck, Tomate, Gurke, Kase, Zwiebeln,
BBQ Sauce & Kartoffelcreme oder Pommes frites

Chicken-Burger im Brioche Brotchen 414 AcG.J 13,80

Hahnchenfilet paniert, Speck, Tomate, Gurke, Kdse
rote Zwiebeln & Teriyaki Mayonnaise

ltalien-Burger im Brioche Brétchen4 AcGJ! 14,80

180g Rindfleisch, Tomate, Gurke, Schafskase, rote Zwiebeln,
Rucola & Pesto Mayonnaise

- Dazu servieren wir: wahlweise Pommes frites oder Wedges
und Salatgarnitur -

Steak

Unsere saftigen und zarten Steaks, die wir fur Sie zubereiten,
sind von Black-Angus-Rindern, welche auf den Weiden Stdamerikas gezUchtet werden.

Bitte sagen Sie uns, wie wir Inr Steak zubereiten durfen:
Englisch (rot) - Medium (rosa) - Well done (durch)

(Wenn Sie keine besonderen Wunsche aupern, wird Ihr Steak Medium geqrillt)

Argentinisches Rumpsteak ca. 2209

- Natur mit Krauterbutter© 2580
- mit Réstzwiebeln & Krauterbutter A¢ 2780
- mit Pfefferrahmsauce A¢ 2780
- mit Blattspinat & Kase Uberbacken' A¢ 2780

- Dazu servieren wir: wahlweise Pommes frites, Kroketten, Wedges
Rosti, Bratkartoffeln2 mit Speck und Zwiebeln, Djuvecreis®
oder Folienkartoffel mit Kartoffelcreme
und gemischten Salat -

E RO * Elektroinstallationen * Kundendienst

* Neubau / Sanierung * Smart Home
JA EN

* Notdienst () 0151/40 24 08 20

Elektro Janssen - Ober GbR

Alsstr. 158 | 41063 Monchengladbach
@ 02161/66 29 82 | www.elektro-g-janssen.de




Sulste

-mit gebratenen PutenstreifensJct
frischen Champignons & Zwiebeln

-mit Rinderstreifen vom Arg. Rumpsteak >J¢t
dazu gebratene Zwiebeln & frische Champignons

-mit gebratenem Gemuse & Parmesan 3¢t
-mit Raucherlachs >0t

-mit Schmorgemuse & Salatgarnitur 4> JCLG

-mit Raucherlachs & Salatgarniturs bJcLe
-mit Putenstreifen & Salatgarnitur> 46

Bal%e/o

14,80

1980

12,80
1780

11,80
1580
14,50

Parmesan 250 Beilagensalat <&~ 450
Rosti 350 Bratkartoffeln 2 450
Reibekuchen 350 Blattspinat A¢ 350
Djuvecreis® 490 Pommes frites 350
Butterreis 350 Kroketten 350
Folienkartoffel mit Kartoffelcreme ¢ 5,50 Wedges 350
Gambas / pr. Stk.® 450 Schmorgemiise 450
Port. Réstzwiebeln* 380 Spiegelei 3,00
‘4 _ o
Beim zusammenstellen von Beilagen extra SpeCk 3 Stack 3.80
als Tellergericht, berechnen wir einen extra Kase! 1,50
Aufpreis von 3,80€
Krauterbutter © 1.50 Portion Kartoffelcreme © 350
Champignonsauce A6+ 380 Sauce Hollandaise 350
Pfefferrahmsauce A¢ 3,80 Zigeunersauce4 A 4,20
s G SACHVERSTANDIGENGES. JANSEN U. PARTNER MBH 7 E

Schadensgutachten fiir PKW, LKW und Kraftrader - - a f

Disseldorfer Str. 35 - 41238 Monchengladbach N

Tel.:02166 /187091 LKEFA nv

Mobil: 0172 / 26 86 286 Thomas Frentzen

www.sgjansen.de Karosserie- und Fahrzeugbaumeister

info@sgjansen.de Schlossstr. 298 - 41238 Monchengladbach

Jorg Jansen AMW nach thomas.frentzen@t-online.de
e Ot Unfold T 02166 / 20
e 575




}{?'/@ Getrirke

Kaffee™ 2,80 HeipBe Schokolade ¢ 320
mit Milchschaum
Doppelter Kaffee™ 4,80 '
HeiBe Schokolade ¢ 380
Espresso " 250 mit Sahne
i 16
Doppelter Espresso " 450 Milchkaffee 350
Tee 280
Cappuccino "¢ 350 in den Sorten:
Apfel, Krduter, Pfefferminze, Schwarzer Tee,
Latte Macchiatoe 350 Friichte Natur; Griner Tee, Kamille
Frischer Pfefferminz Tee 320
AWL& ga‘/mé
Coca Cola'a" FI.O21 290 Apfelschorle FI.O251 290
Coca Cola Zero &1 Fl.O21 290 Schweppes Fl.O21 290
' (Bitter Lemon 3%,
181
Coca Cola Light FI.O21 290 Ginger Ale!. Tonic Water®)
i 123 . . .
Sprite / Fanta Fl.O21 290 Minze-Limetten-Limonade 480
Mezzo Mix'23 Fl.O21 290
Red Bull **2 0251 480
-Energy, Sugerfree-
FI.O251 300
Ice-Tea 021 350
(Sprudel / Medium / Naturell) ~ Fl.O;751 750 -Pfirsich oder Zitrone-
Kennzeichnung von Zusatzstoffen
1 mit Farbstoff 7 gewachst 13 gentechnisch verandert
2 mit Konservierungsstoffen 8 mit SUBungsmittel(n) 0. aus genetisch veranderten
3 mit Antioxidationsmittel 9 mit Phosphat Zusatzstoffen hergestellt
4 mit Geschmacksverstarker 10 chinhaltig 14 Nitritpokelsalz
5 geschwefelt 11 koffeinhaltig
6 geschwarzt 12 erhohter Koffeingehalt
Allergenkennzeichnung
A: Glutenhaltiges Getreide F: Soja K: Sesamsamen
B: Krebstiere G: Milch incl. Milchzucker L: Schwefeldioxid
C: Eier H: Schalenfriichte M: Lupinen
D: Fisch I: Sellerie N: Weichtiere
E: Erdnisse J: Senf
.o . \ [
Fiillt ins Auge! Werbung auf Speisekarten.
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Boris Bergmann
Hier kénnte Ihre Werbung stehen. 45657 Recklinghausen - Herrenstr. 11

Info unter: B-Trend - B. Bergmann - RE - @ 023 61 - 30 669-22 ) Tel.: 023 61 / 30 669-22




Orangensaft
Apfelsaft
Bananen-Saft3
Maracuja-Saft 3

KiBa3
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PI1LS ALKOHOTLTFREI
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ALKOHOLFR

Bananen-Weizen

Y
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FRISCH VOM FASS

Hannen Alt

5/@4& @ Schorlon

F.O2I
F.O2I
021
021
021

F.033 |

F.0331

051

0251

290

290

290

350
350
350
350
350

Orangen-Schorle
Kirsch-Saft
Kirsch-Schorle

VIO Johannisbeerschorle

VIO Rhabarberschorle

Hyschenbiere

450

450

500

Erdinger Weissbier

Erdinger Weissbier
- Alkoholfrei -

Vita Malz!

Fassbeere

04 |

450

450

450

Radler (Pils-Fanta)'23
Alster (Pils-Sprite) 23
Krefelder (Alt-Cola)™

Pils Schuss (Pils-Malzbier) '
Pils Coca-Cola™

Alt Schuss (Alt-Malzbier)!

021
021
021
0331
0331

Fl.OSI
F.OSI

FI.033 |

0251

290
290
290
290
290
290

350
350
350
380
380

520
520

350

04 |

450
450
450
450
450
450

Getrankelieferant
fur unser Haus ist die Firma

Nohlen Getranke
in Monchengladbach-Hehn




%Afme/p (2 )

Fernet Branca 350 Sambuca 4,00
Branca Menta 350 Williams Birne 4,00
Slivovic 350 Obstbrand 4,00
Malteser Aquavit 4,00 Pelinkovac 4,00
Jubildums Aquavit 400 Killepitsch 4,00
Linie Aquavit 4,50 Jagermeister 4,00
Grappa 400 Averna 4cl 580
Ouzo 12 4,00 Ramazotti 4cl 580
Julischka 4,00 Underberg 4,00
Smirnoff Vodka 4,00 Tequila Silver / Gold 4,00
ééc/‘éfz}

Hugo 0331 780 Aperol Spritz*© 0331 780
Sekt, HolunderblUtensirup?2, Sekt, Aperol, Mineralwasser

Mineralwasser, Limetten, Minze

Corcktaill

Cuba Libre 0331 850
Caipirinha 0331 850
Mojito 0331 850




Lfy/z@é (0,33 0)

Havana- Coca Cola " 700 Gordon s Gin Tonic

Barcardi - Coca Cola ™ 700 Bombay Sapphire dry Gin Tonic ©
Whisky - Coca Cola ™ 700 Tanqueray Dry Gin Tonic '©
Smirnoff - Red Bull 2 700 Hendrick “s Gin Tonic *©

Orange, Apfel, Kirsch 3, Bitter Lermon3©

Léé}'&/-%o//

Baileys © 550

Wé (L)

Ballantines Finest 69 Jack Daniel's

Rum (4 L)

Havana Club 6,50

700
990
11,50
12,50

6.50



Offene Weine @ Sekt

WEISSWEINE
Weinschorle 021 4,20
Chardonnay 021 580
Muller-Thurgau 021 580
Grauburgunder 021 580
Madchentraube - lieblich - 02| 580
ROTWEIN / ROSE
Merlot 021 580
- Conchay toro Chile -
Rosé 021 580
- Concha y toro Chile -
Rosé - lieblich - 021 580
- Nordmazedonien -

PROSECCO o1l 4,80



Virschenken Sie
/MJJM% S L‘W mit unseren

Geschenkgutscheinen !

GESCHE ;

Wi %@Wyé Jhren Besuck!




Inhaber: Zoran Misanovic
Jahnplatz 10

41236 Monchengladbach
Tel. 02166 /94 061

gche/z/ %efif/

© B-TREND, Boris Bergmann, Herrenstr. 11, 45657 Recklinghausen, Telefon: 0 23 61 - 30 669-22



